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گازرسانی به 224 روستا 
در سال 99

 فولادمبارکه به اقتدار 
اقتصاد ملی می اندیشد

استانهافولاد

36

مدیرعاملشرکتگازاستان
خراسانرضویخبرداد:

مدیرعاملگروهفولادمبارکه:

مدیرعامل شرکت گاز اســتان با اشاره 
به بهره مندی 158 روستا و 496 واحد 
تولیدی و صنعتی خراســان رضوی در 
سال گذشته از نعمت گاز گفت: در سال 
99 گازرسانی به 224 روستا و 670 مورد 

صنعت با هدف...

فولادمبارکه در پی مصلحت اندیشــی 
فردی نیســت و فقط به مصالح و اقتدار 
اقتصاد ملی می اندیشد. مطمئناً روزهای 
ســخت خواهد گذشــت و فقط عزت و 
افتخار اســت که برای مجاهدان جبهه 

صنعت فولاد کشور و جمهوری...

231 میلیون 
نخستین دریافتی!
11میلیون حقوق+ 200میلیون مسکن+ 20میلیون سایر هزینه ها

نمایندهرفسنجانوانارازنخستیندریافتی
نمایندههایمجلسیازدهمرونماییکرد

کاخ سفید غرق در نورهای آبی 
و صورتی در روز 4 جولای به 
مناسبت روز استقلال آمریکا . 
راننده کم تجربه تریلی حامل چند آمبولانس نو برای سوخت گیری وارد این پمپ بنزین در حومه مسکو شده و این عکس: رویترز 

عکس : خبرنیوز   اتفاق روی داده است.       
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خط نشان کرونا برای مدارس

»زمان بازگشایی مدارس 15 شــهریورماه خواهد بود و کیفیت برگزاری کلاس ها به صورت 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net .»حضوری و غیرحضوری متناسب با رعایت شــرایط پروتکل های بهداشتی تعیین می گردد
همین مقدار حرفِ با تردید هم جای خوشحالی دارد چرا که بالاخره کسی پیدا شد تا در دوران 
کرونا از چند ماه بعد بتواند حرفی بزند و نقطه ای هر چند ناروشن را روشن کند. محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش با 
اشاره به زمان بازگشایی مدارس، اظهار کرد: تصمیم ستاد ملی کرونا مبنی بر بازگشایی مدارس از تاریخ 15 شهریور ماه است و 
ما تابع تصمیمات ستاد ملی هستیم. وی با بیان اینکه زمان بازگشایی مدارس 15 شهریورماه خواهد بود، گفت: کیفیت برگزاری 
کلاس ها به صورت حضوری و غیرحضوری متناسب با رعایت شرایط پروتکل های بهداشتی تعیین می گردد. وی افزود: چنانچه 
موج دوم شیوع کرونا که در آن قرار داریم، تشدید شود و تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا تغییر کند؛ امکان تغییر زمان بازگشایی 

مدارس نیز وجود دارد.

وزیرآموزشوپرورشازآغازفعالیتمدارساز۱۵شهریورخبردادواحتمالتغییرزمانبازگشاییمدارس
باتشدیدشیوعکروناراردنکرد
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سرمقاله

گزارش

یادداشت

قصهمنازعاتچینوآمریکاازکجانشئتمیگیرد؟

 همه چیز درباره جنگ سرد 
پکن-واشنگتن

ایالات متحده آمریکا  مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com این روزها در داخل

شاهد یک فضای دو 
قطبی است؛اما به نظر می رسد تقریباً همه قبول دارند که 
»چین« مشکلی بزرگ برای واشنگتن است. »ترامپ« از 
همان ابتدا کــه روی کار آمد با چیــن درمورد موضوعات 
تجاری اختلاف نظر داشت و در استراتژی امنیت ملی 2017 
خود چیــن را به عنوان یــک رقیب اصلی و اســتراتژیک 
واشنگتن عنوان کرد. به نظر می رســد ترامپ تمایل دارد 
درمقابلِ دادن برخی امتیازات به پکن از حمایت چین برای 
انتخاب مجدد اســتفاده کند اما این اقــدام رئیس جمهور 
غیرقانونی است و مخالف سیاست های دولت وی به شمار 
می رود. از سوی دیگر »بایدن« نامزد احتمالی دموکرات ها 
را داریم که مبارزات انتخاباتی اش را از سال 2019 شروع کرد 
و نگرانی شدید خود را نسبت به اینکه پکن می خواهد سهم 
ایالات متحــده را در عرصه جهانی بقاپد ابــزار کرد. اما با 
گذشــت زمان مبــارزات انتخاباتــی او نیــز جنبه های 
شیطنت آمیزی به خود گرفته است. جای تعجب نیست که 
اعضای جمهوری خــواه کنگره نیز زنگ خطــر را درمورد 
اقدامات چین و تمایلش برای گرفتن جای آمریکا در عرصه 
بین الملل به صدا در آورده اند. دراین شــرایط مترقی ها و 
معتدلان نسبت به جنگ سرد جدید بین پکن و واشنگتن 
هشــدار می دهند و خواســتار تجدیــد گفت وگوها برای 
مدیریت این رابطه هستند. با وجود تفاوت دیدگاه ها همه 
جناح های آمریکایی وضعیت روابط پکن و واشــنگتن را 

دارای اهمیت حیاتی می دانند.
عامل اصلی منازعات؟

متاسفانه مسئله رقابت آمریکا و چین درحال ورود 
به فازی آشناست؛فازی که در آن آمریکا...

چراتلویزیونانحصارسریالسازیرامیخواهد؟

اگر برنده نیستی رقیب را حذف کن!
از ضعف سریال های تلویزیونی تا قوت رقیب؛ دلایل 

صداوسیما برای حذف رقیب
خبر آنلاین: سال ها پیش وقتی نخستین سریال های شبکه 
نمایش خانگی در سوپرمارکت ها و مراکز مجاز عرضه فیلم 
و سریال توزیع شد، تلاش تلویزیون برای سنگ انداختن در 
راه سریال سازی خارج از ســازمان آغاز شد. تلاشی که در 
همان ابتدا کار را به مراجع عالی امنیتی کشور هم کشاند اما 
درنهایت این وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود که برنده این 
میدان شد. این روزها اما بار دیگر این موضوع به چالشی میان 
سازمان صداوسیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تبدیل 
شده است چالشــی که هرچند طرفین ترجیح می دهند 
درباره اش اظهارنظری نداشته باشــند اما به نظرمی رسد 
این بار به نفع صداوسیما تمام شود و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی میدان را به رقیب دیرین خود واگذارد. اما عرصه 
شــبکه نمایش خانگی چه زیانی برای تلویزیون دارد و به 
دست آوردن مالکیت آن چه سودی برای صداوسیما دارد 
که در تمام این ســال ها تا این حد برای به دست آوردن آن 

تلاش کرده است؟
انحصار از دست رفته

اولین سریال های نمایش خانگی سال 89 تولید و 
توزیع شد درست زمانی که تلویزیون تا حدی میان بخشی 
از جامعه جایگاه خود را از دست داده بود. مدیران تلویزیون 
که آن روزها با گروهی از هنرمندان روبه رو بودند که قصد 
داشــتند دیگر با تلویزیون و برای تلویزیــون کار نکنند با 
مشاهده اســتقبال از ســریال هایی که در سوپرمارکت ها 
عرضه می شد موقعیت خود را بیش از پیش در خطر دیدند. 

سریال هایی که دیگر برای ساخت نیازی به مجوز و عبور...

انتقادهایضیاوارجمندازاوضاعوسینما
رانتوفرصتهایشانطیاینسالها

گسترش »حیاتیسم«؟!
نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر

news@ naslefarda.net

دیگرهیچ چیزعجیب نیست حتی اگررسانه ملی را با گیرنده 
داخلی بگیریم و شــاهد پخش ورود آدم فضایی ها باشــیم 
آن هم درحالی که گوشه راســت تصویر نوشته باشد »زنده«! 
در چنین شرایط و اوضاعی هم تفکر و عملکردی که گویای 
گســترش »حیاتیســم!« باشــد چرا عجیب به نظر برسد! 
»محمدرضاحیاتی« گوینده ارزنده رسانه انحصاری ملی بعد 
از انتشار رسانه ای دیدگاه های شخصی با رفتارهای عجیبی 
روبه رو شد ولی انگار زیاد هم بد نشــد چراکه در ادامه شاهد 
غرولندهایی هستیم از کســانی که این روزها سهم زیادی از 

شهرتشان را مدیون همین انحصار و رسانه اند...
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فرهنگ

»انیو موریکونه« درگذشت
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رهبرانقلاببهنامهرئیسدفترسیاسیجنبشحماسپاسخدادند

بمناسبتدههکرامت؛

مدیرعامل»بنیادنیکوکاریرهروانمعرفت«:

معاونبهرهبرداریذوبآهناصفهانعنوانکرد:

وقتیدختریقربانیهوسرانیپدرشمیشود

کوشش ایران درمسیر حمایت از مردم 
فلسطین و دفع شر

 شصت و یکمین جایگاه سوخت مایع 
در منطقه قم افتتاح شد

خودکفایی خانواده های بی بضاعت هدف 
اصلی است

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه از افتتاح یک باب جایگاه سوخت در استان خبر داد و گفت: با راه اندازی این 
جایگاه، شماره جایگاه های عرضه سوخت در سطح منطقه به 61 باب افزایش یافت. جایگاه عرضه سوخت مایع »پامچال« 
توسط مسئولین این شرکت افتتاح و به بهره برداری رسید. سید محمود طاهری مدیر این شرکت گفت: با توجه به اینکه 
احداث جایگاه های جدید در راستای خدمت رســانی مطلوب تر به هم استان های گرامی و هموطنان عزیز می باشد، با راه 
اندازی جایگاه پامچال، تعداد جایگاه های عرضه سوخت در استان قم به 61 باب رسید. مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه قم اظهار داشت: این جایگاه در محور سلفچگان...

آمادگی ذوب آهن برای تأمین ریل قطار 
اصفهان - تهران

حدیث، قربانی جدید فرزندکشی
28 اسفند 98، تنها دو روز مانده به سال نو، صدای شیون از خانه ای در خیابان 20 متری جانبازان، نبش کوچه گلستان سوم 
شهرستان »خوی«، شنیده شد. صدایی که حکایت از گریه های مادری داشت که بدن دختر 10 ساله اش را در آغوش گرفته 
بود و به سمت بیمارستان می دوید. به گزارش عصر ایران پلیس از همان ابتدا به پدر خانواده مشکوک می شود، اما مرد زیر بار 

نمی رود؛ تا اینکه در نهایت اعتراف می کند و می گوید: »دخترم صدای تلویزیون ...

پیشنهاد»نسلفردا«برایروزهایکرونایی

»در قرنطینه« با اهالی موسیقی همراه باشید
نسل فردا: همه تلاش می کنند کاری بکنند تا آن بخش ازمردم که می توانند در خانه بمانند، در خانه بمانند. یکی از این تلاش های 
دیدنی و شنیدنی را سایت خبری »موسیقی ما« انجام داده اســت و با مصاحبه های کوتاه تصویری با چهره های موسیقی توانسته 
برنامه ای تحت عنوان »در قرنطینه« تولید کند. این برنامه را »محسن معروفی« تدوین کرده است و تا کنون چندین قسمت آن منتشر 
شده است. برخی از دیدنی ترنی قسمت های آن عبارتند از در قرنطینه با »مهدیه محمدخانی«، در قرنطینه با »سامان احتشامی«، در 
قرنطینه با »حمید متبسم« و در قرنطینه با »علی رهبری«. همه چهره ها در این برنامه به یک پرسش پاسخ می دهند: »آهنگساز و 

نوازنده سرشناس ایرانی در روزهای خانه نشینی اجباری به خاطر کرونا چه می کند؟«


